
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z pompowniami dla
miejscowości Manasterz i Mołodycz.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Warszawska

1.5.2.) Miejscowość: Wiązownica

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-522

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/wiazownica

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z pompowniami dla
miejscowości Manasterz i Mołodycz.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b7d9fb5-7b3d-4e56-a3fa-6090656a4f67

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00438813

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-31

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00100784/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.4 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej z pompowniami dla miejscowości Manasterz i
Mołodycz

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438813/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405327

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG3.271.22.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
5.4 Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami sieciowymi wraz z niezbędnymi uzgodnieniami do uzyskania pozwolenia na
budowę na wykonanie robót budowlanych na terenie działek - obręb 0002 Manasterz.

Teren inwestycji nie jest objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. 
Na terenie objętym inwestycją przebiega sieć dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej oraz droga wojewódzka Nr 870
relacji Sieniawa - Jarosław . 
Teren inwestycji w całości znajduje się w Sieniawskim Obszarze Chronionego Krajobrazu.

5.5 Zakres zamówienia - Forma i zakres opracowania:
Kompletny projekt budowlany, który będzie określał szczegółowo zakres robót budowlanych, powinien być opracowany w
zakresie i formie niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych
Zakres zamówienia został podzielony na II etapy.
W I etap wykonawca zobowiązany jest wykonać następujący zakres opracowania:
a) weryfikacje terenowe, uzyskanie zgód właścicieli nieruchomości na przebieg sieci kanalizacyjnej,
b) projekt zagospodarowania terenu sporządzony na mapach stanowiących podkład dla projektu zagospodarowania terenu,
c) część opisowa do projektu zagospodarowania terenu oraz projektu budowlanego zamierzenia inwestycyjnego, 
Opracowania etapu I stanowić będą podstawę do złożenia wniosku o dofinansowanie zamierzenia inwestycyjnego – budowy
sieci kanalizacji sanitarnej w m. Mołodycz.
W II etapie wykonawca zobowiązany jest wykonać następujący zakres opracowania:
a) złożenie niezbędnych dokumentów do wszczęcia procedur uzyskania decyzji środowiskowej wraz z uzyskaniem decyzji o
uwarunkowaniach środowiskowych (DUŚ)
b) uzyskanie wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych oraz innych niezbędnych uzgodnień umożliwiających
uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych,
c) złożenie kompletnej dokumentacji wraz z kompletnym wnioskiem o udzielenie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robot
budowlanych, 
d) uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych przyjętych przez właściwy
organ bez sprzeciwu), dostarczenie uzgodnionych kompletów dokumentacji, w tym przygotowanie pozostałej dokumentacji,
m.in. kosztorysów, przedmiarów robót i STWiOR,

Kompletna dokumentacja projektowa powinna składać się z następujących części:
� koncepcja i projekt zagospodarowania terenu,
� projekt budowlany i wykonawczy 4 egz. + wersja elektroniczna na płycie CD,
� specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (ogólna i szczegółowa) - 1 
egz. + wersja elektroniczna,
� kosztorys inwestorski - 1 egz. + wersja elektroniczna, 
� przedmiar robót - 1 egz. + wersja elektroniczna,

5.6 Kompletny projekt budowlany winien obejmować:
� niezbędne uzgodnienia z instytucjami opiniodawczymi (tj. zarządcami cieków wodnych, lasów, dróg) wraz z uzyskaniem
pisemnej zgody właścicieli działek oraz władających nieruchomościami gruntowymi, na których będzie przeprowadzona
inwestycja,
� uzyskanie koniecznych opinii, w tym przeprowadzenie postępowania środowiskowego, niezbędnych do uzyskania
prawomocnych pozwoleń na budowę (lub zgłoszeń budowy przyjętych przez właściwy organ bez sprzeciwu) dla każdego z
zakresów,
� uzyskanie w imieniu zamawiającego uprawomocnionych pozwoleń na budowę (lub zgłoszeń budowy przyjętych przez
właściwy organ bez sprzeciwu),

5.7 Dokumentację należy opracować, mając na uwadze przepisy: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438813/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



� ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.), 
� rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (D.U.
poz. 2454),
� ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity : Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zm.),
� rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego (Dz.U. z 2022 r. poz. 1679),
� rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów
robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym ( Dz. U. poz. 2458),
� Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego (Dz. U. poz. 1609 z późn. zm.),
� rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej BIOZ ( Dz.U. Nr 120,
poz. 1126),

4.5.3.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

71322200-3 - Usługi projektowania rurociągów

4.5.5.) Wartość części: 100000 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
5.14 Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami sieciowymi wraz z niezbędnymi uzgodnieniami do uzyskania pozwolenia na
budowę na wykonanie robót budowlanych na terenie działek obręb 0003 Mołodycz.
Teren inwestycji nie jest objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. 
Na terenie objętym inwestycją przebiega sieć dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej oraz droga powiatowa relacji
Wiązownica-Wola Mołodycka. 
Teren inwestycji w całości znajduje się w Sieniawskim Obszarze Chronionego Krajobrazu.

Zakres zamówienia został podzielony na II etapy.
W I etap wykonawca zobowiązany jest wykonać następujący zakres opracowania:
a) weryfikacje terenowe, uzyskanie zgód właścicieli nieruchomości na przebieg sieci kanalizacyjnej,
b) projekt zagospodarowania terenu sporządzony na mapach stanowiących podkład dla projektu zagospodarowania terenu,
c) część opisowa do projektu zagospodarowania terenu oraz projektu budowlanego zamierzenia inwestycyjnego, 
Opracowania etapu I stanowić będą podstawę do złożenia wniosku o dofinansowanie zamierzenia inwestycyjnego – budowy
sieci kanalizacji sanitarnej w m. Mołodycz.
W II etapie wykonawca zobowiązany jest wykonać następujący zakres opracowania:
a) złożenie niezbędnych dokumentów do wszczęcia procedur uzyskania decyzji środowiskowej wraz z uzyskaniem decyzji o
uwarunkowaniach środowiskowych (DUŚ)
b) uzyskanie wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych oraz innych niezbędnych uzgodnień umożliwiających
uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych,

c) złożenie kompletnej dokumentacji wraz z kompletnym wnioskiem o udzielenie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robot
budowlanych, 
d) uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych przyjętych przez właściwy
organ bez sprzeciwu), dostarczenie uzgodnionych kompletów dokumentacji, w tym przygotowanie pozostałej dokumentacji,
m.in. kosztorysów, przedmiarów robót i STWiOR,

5.15 Zakres zamówienia - Forma i zakres opracowania:
Kompletny projekt budowlany, który będzie określał szczegółowo zakres robót budowlanych, powinien być opracowany w
zakresie i formie niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych i wykonania zadania. 
Dokumentacja projektowa powinna składać się z następujących części:
1) koncepcja i projekt zagospodarowania terenu,
2) projekt budowlany i wykonawczy 4 egz. + wersja elektroniczna na płycie CD,
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (ogólna i szczegółowa) - 1 
egz. + wersja elektroniczna,
4) kosztorys inwestorski - 1 egz. + wersja elektroniczna, 
5 przedmiar robót - 1 egz. + wersja elektroniczna,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438813/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.16 Kompletny projekt budowlany winien obejmować:
� niezbędne uzgodnienia z instytucjami opiniodawczymi (tj. zarządcami cieków wodnych, lasów, dróg) wraz z uzyskaniem
pisemnej zgody właścicieli działek oraz władających nieruchomościami gruntowymi, na których będzie przeprowadzona
inwestycja,
� uzyskanie koniecznych opinii, w tym przeprowadzenie postępowania środowiskowego, niezbędnych do uzyskania
prawomocnych pozwoleń na budowę (lub zgłoszeń budowy przyjętych przez właściwy organ bez sprzeciwu) dla każdego z
zakresów,
� uzyskanie w imieniu zamawiającego uprawomocnionych pozwoleń na budowę (lub zgłoszeń budowy przyjętych przez
właściwy organ bez sprzeciwu),

5.17 Dokumentację należy opracować, mając na uwadze przepisy: 
� ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.), 
� rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (D.U.
poz. 2454),
� ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity : Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zm.),
� rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego (Dz.U. z 2022 r. poz. 1679),
� rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów
robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym ( Dz. U. poz. 2458),
� Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego (Dz. U. poz. 1609 z późn. zm.),
� rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej BIOZ ( Dz.U. Nr 120,
poz. 1126),

4.5.3.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

71322200-3 - Usługi projektowania rurociągów

4.5.5.) Wartość części: 100000 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Postępowanie obarczone jest wadą niemożliwą do usunięcia , uniemożliwiająca zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Postępowanie obarczone jest wadą niemożliwą do usunięcia, uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00438813/01 z dnia 2024-07-31

2024-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z pompowniami dla miejscowości Manasterz i Mołodycz.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Warszawska
	1.5.2.) Miejscowość: Wiązownica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-522
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b7d9fb5-7b3d-4e56-a3fa-6090656a4f67
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00438813
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-31
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00100784/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00405327

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG3.271.22.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 100000 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 100000 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



